WOJEWODZKIE CENTRUM SZPITALNE
copevodziie KOTLINY JELENIOGORSKIEJ % DOLNY

ok 58 - 506 Jelenia Gora, ul. Oginskiego 6 SL ASK
Jeleniogorskiej NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640

DEZ/1650/2024 Jelenia Gora, dnia 08.11.2024 r.

DO WYKONAWCOW

Dot. Inwentaryzacja, ekspertyza oraz dokumentacja techniczna instalacji PPOZ w budynku
Wysoka tagka w Kowarach
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/38/09/2024
PUBLIKACJA OGLOSZENIA W EZAMOWIENIA:
2024/BZP 00517703/01 z dnia 2024-09-26

Wojewodzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogorskiej z siedzibg przy ul. Oginskiego 6, 58-
506 Jelenia Gora, jako Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do postepowania jak w tytule.
Ponizej przesytamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 3:

Uwaga do SIW i do Umowy

W zwigzku z kolejnym przesuni¢gciem terminu sktadania ofert, a tym samym przesunigciem daty
rozpoczecia prac nad zadaniem, wnosze o zmiang¢ terminu realizacji zamowienia okre§lonego w pkt.
8 SIW lub w § 1. ust. 2 Umowy, na date "maksymalnie do dnia 30.12.2025 r.)

Uzasadnienie:

Obecne postepowanie jest juz drugim majacym na celu wylonienie Wykonawcy dla przedmiotowego
zadania. Maksymalny termin realizacji zadania w pierwszym post¢epowaniu zostal wskazany na dzien
30.09.2025 r.

Rowniez w obecnym postgpowaniu termin ten zostat utrzymany, tj. 30.09.2025r.

W chwili obecnej jest to juz 3-miesigczne przesunigcie terminu rozpoczecia prac nad zadaniem, w
stosunku do pierwszego postepowania.

Czas realizacji zadania dla pierwszego postepowania wynosit od daty ztozenia oferty do daty
realizacji zaméwienia: maksymalnie 13 m-cy.

Czas realizacji zadania w obecnym postepowaniu, od obecnej daty zlozenia oferty do daty realizacji
zadania, wynosi juz tylko 10,5 m-ca.

Tym samym dla tego samego zadania jest juz to czas o 2,5 m-ca krdtszy niz przy pierwszym
postepowaniu.

Bioragc pod uwage specyfike zadania oraz konieczne uzgodnienia z KWSP 1 WKZ, ktore to czynnosci
sa bardzo czasochtonne, uwazam, ze przesunigcie terminu na 30.12.2025 jest realng mozliwg data
realizacji zadania.

Tym samym prosz¢ o pozytywne rozpatrzenie uwagi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza termin wykonania ustugi do dnia 31.12.2025 r. Zmianie ulegaja
kryteria oceny ofert w Rozdziale 16 SWZ pk 1. Po zmianie kryteria ksztattuja si¢ nastepujaco:

tel. secretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335
e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl

CERTYFIKAT 2022/57




1. Przy ocenie ofert Zamawiajacy bedzie sie kierowat nastepujgcymi kryteriami i wagami:
Cena (C) — waga 60% (60% = 60,00 pkt)
Termin wykonania (T) —waga 40 % (40% = 40 pkt.)

e Punktacja w kryterium CENA (C) zostanie obliczona z doktadnos$cia do dwdch miejsc po przecinku w
nastepujgcy sposob:

Cmin

Chad

gdzie:

C- punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie.
Cmin.- NAjnizsza cena sposrdd ocenianych ofert.

Chad. - cena oferty badane;j.

o Punktacja w kryterium TERMIN WYKONANIA (T) (okreslony w Formularzu oferty) zostanie obliczona w
nastepujacy sposdb:

PUNKTACJA: Termin wykonania -minimalny punktowany termin od dnia 31.10.2025 r.- / maksymalny
termin do dnia 31.12.2025r.

— 0 pkt- do dnia 31.12.2025r.

-20 pkt- do dnia 30.11.2025 r.

-40 pkt- do dnia 31.10.2025 r.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega:
zalacznik nr 2 do SWZ -Formularz oferty
zatgcznik nr 3 do SWZ- Projekt umowy

ZESTAW 4:
Dzien dobry
W zwigzku z zamieszczonymi dokumentami przetargowymi z dnia 06.11.2024 r zgtaszamy kolejng
uwage do wyjasnienia:
Wnosimy o przywrdcenie etapowania ptatnosci zgodnie z pierwotnym projektem umowy, tj. odbiory
czeSciowe wraz z platno$ciami za poszczegdlne czesci zadania, tj. za cze$¢ A, B 1 C. Koszt zwigzany
z wykonaniem czesci A 1 B, ktore wykonywane sg przez podwykonawcoéw, stanowi wigkszo$¢
wartosci catego zdania. W zwigzku z tym odroczenie ptatnosci za te prace na sam koniec jest wregcz
nierealne. Tym samym taki zapis blokuje mozliwos¢ ztozenie oferty, poniewaz zaden rozsadny
Wykonawca nie bgdzie kredytowal zadania przez prawie rok czasu.
Odpowiedz: Zgodnie ze zmianami z dnia 06.11.2024 .

ZESTAW 5:
Pytanie do SWZ.
Czy Zamawiajacy potwierdza fakt braku wymaganego ci$nienia na hydrancie zewng¢trznym, jezeli
tak to czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby dokumentacja projektowa rozwiata problem wody do
zewngetrznego gaszenia pozaru?



Odpowiedz: Z protokolu badania wydajnosci 2 hydrantow zew. wynika, ze wydajno$¢ nie jest
prawidtowa, jest mniejsza od wartosci nominalnej 10,00 dm3/s. Parametry techniczne hydrantu
okreslono jako negatywne. Jest za mata §rednica rur.

Uwaga !!

Zmianie ulega SWZ w zakresie terminu skladania, otwarcia i zwigzania oferta:

Bylo:

13. Termin skladania i otwarcia ofert

1.

Oferte wraz z zalacznikami, nalezy zlozy¢ w formie elektronicznej za pomoca platformy zakupowe;j:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982722 w terminie do dnia 30.10.2024 r. do godziny. 11:00.

. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 30.10.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajacego poprzez

odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiajacego wskazanej w pkt 12.1.
Termin zwiazania oferta do dnia 28.11.2024 r.
Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez okres 30 dni.

Jest:
13. Termin skladania i otwarcia ofert

1.

Oferte wraz z zatgcznikami, nalezy zlozy¢ w formie elektronicznej za pomoca platformy zakupowe;j:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982722 w terminie do dnia 18.11.2024 r. do godziny. 11:00.
Otwarcie ofert odbgdzie si¢ w dniu 18.11.2024 r. 0 godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajacego poprzez
odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiajacego wskazanej w pkt 12.1.

Termin zwiazania oferta do dnia 17.12.2024 r.

Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez okres 30 dni.

Pozostale zapisy SWZ utrzymuja dotychczasowe brzmienie. Powyzsze informacje stanowig
integralng czes¢ warunkow zamodwienia i dotycza wszystkich Wykonawcow bioracych udzial
W wW/w post¢powaniu.

Signature Not Veriﬂ;’d :
Dokument podpisany p_r?)z PRZEMYSLAW
BOGDANOWICZ

Data: 2024.11.08 14:35%24 CET

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemystaw Bogdanowicz
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